(4a) een huis en tuin van Yseboldus gnd Doerkens soen, in Asten, (4b) een kamp van voornoemde Yseboldus aldaar, voor de deur van voornoemd huis, (4c) een stuk land in Asten, ter plaats gnd Hillaar, tussen Johannes Arts soen enerzijds en Henricus Doerkens soen anderzijds, (4d) een ~~stuk~~ land aldaar, tussen Henricus Doerkens soen enerzijds en Henricus Coelmans anderzijds, (4e) een stuk land, in Asten, ter plaatse gnd ...laer, tussen Henricus Doerkens soen enerzijds en Willelmus Duesters anderzijds, welke pacht voornoemde Luijtgardis verworven had van voornoemde Yseboldus, (5) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit (5a) de helft van een akker gnd de Hovelakker, (5b) de helft van een akker gnd de Lange Komme Akker, (5c) $\frac{1}{4}$ deel van een stuk land, gnd Wetschot, (5d) $\frac{1}{4}$ deel van een beemd, gnd die Kattenrijt, in Deurne, welke pacht voornoemde Luijtgardis verworven had van haar schoonzoons Yseboldus Schonarts soen en Johannes Colen soen.

Luijtgardis filia quondam Johannis van den Papendonc cum tutore usufructum atque totum jus sibi competentes in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Zoemeren quam Johannes E..ken solvere tenetur (dg: in) hereditarie purificationis et in Zoemeren tradere ex domo domistadio et orto #dicti Johannis E..ken# et ex agro eiusdem Johannis sibi adiacente sitis in parochia de Zoemeren inter hereditatem Theoderici Snoec ex uno et inter hereditatem liberorum 'de (dg: Eijde) Eijke ex alio quam paccionem dicta Luijtgardis ad opus sui et ad opus Ermgardis Johannis et Weijndelmoedis suorum liberorum erga Theodericum filium quondam Henrici Sceijve Hadewigem eius sororem Willelmum et Henricum eius fratres acquisiverat ut dicebat {rest van de regel is opengelaten}

atque #in# hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Zoemeren solvenda hereditarie purificationis et in Zoemeren tradenda ex quodam agro sito in parochia de Zoemeren in loco dicto int Goet ten Horric inter hereditatem Johannis dicti Bolxs soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Arnoldi Bolx ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam quam paccionem dicta Luijtgardis ad opus sui et ad opus Ermgardis Johannis et Weijndelmoedis #eius liberorum# erga Marcelium filium quondam Johannis dicti Bolc de Zoemeren acquisiverat {rest van de regel is opengelaten}

#Dicta Luijtgardis relicta quondam Henrici filii quondam Theoderici Sceijve cum tutore (dg: d) totum jus et (dg: s) usufructum etc# atque in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Zoemeren solvenda hereditarie purificationis et in Zomeren tradenda ex (dg: d) domibus et domistadio et ortis dictis ten Culen sitis in parochia de Zoemeren spectantibus ad (dg: ?li Henricum filium quondam Theoderici dicti Sceijve) #Johannem die Moelnere van den Beirghelen# et ex pecia terre quatuor lopinos siliginis in semine capiente [s]ita iuxta dictas (dg: do) domos et domistadium tendente ad hereditatem Johannis dicti Bolcs soen quam paccionem (dg: dicta Luijtgardis ad) quam paccionem dictus quondam [Hen]ricus ad opus dicte Luijtgardis et ad opus prolis ab eisdem Henrico et Luijtgarde pariter generande erga dictum Johannem die Moelnere van Beirghelen [acquisiverat] ut dicebat.

[Luijtgardis] van der Papendonc cum tutore totum jus et usufructum etc in hereditaria paccione (dg: .) unius maldri siliginis mensure de Asten solvenda hereditarie purificationis et in Asten tradenda ex domo et orto Yseboldi dicti Doerkens soen sitis in parochia de Asten et ex campo eiusdem Yseboldi sito ibidem ante januam dicte domus ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum (dg: Hillaer #H) Hillaer# inter hereditatem Johannis Arts soen et inter hereditatem Henrici Doerkens soen et ex [pec]ia terre sita ibidem inter hereditatem Henrici Doerkens soen et inter hereditatem Henrici Coelmans (dg: ex) et ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum ...laer inter hereditatem Henrici Doerkens soen et inter hereditatem Willelmi Duesters quam paccionem dicta (dg: Ma) Luijtgardis erga dictum Yseboldum acquisiverat (dg: prout dictus

Luij) atque in hereditaria paccione unius modii sliginis mensure de
 Helmont solvenda hereditarie purificationis ex medietate agri dicti den
 (dg: Halven) Hovelacker [et ex medietate] agri dicti den Langhe Comme
 Acker et ex quarta parte pecie terre dicta Wetscot et ex quarta parte
 prati dicti die die Cattenrijt [siti in] parochia de Doerne quam
 paccionem dicta Luijtgardis erga (dg: ..) Yseboldum Schonarts soen et
 Johannem Colen soen eius generos acquisiverat ?litteris ut
 dicebat supportavit (dg: Arnoldo) Johanni eius filio et Arnoldo Bruijsten
 filio quondam Henrici Bruijn de Os suo genero promittens cum tutore ratam
 servare deponere. Testes Raet et
 Goessuinus datum supra.

BP 1177 f 322r 08 tma 10-09-1386.

..... Buekentop droeg over aan Johannes zv Hadewigis dvw Hadewigis van
 Meijelsvoert een b-erfcijns van 3 schelling 6 penning, 1 oude groot voor 16
 penningen gerekend of ander pajment, welke cijns hr Arnoldus van
 Middelrode priester met Lichtmis beurde, gaande uit alle erfgoederen van
 voornoemde Hadewigis, in Berlicum, welke cijns voornoemde hr Arnoldus
 verworven had van voornoemde Hadewigis, en welke cijns

..... (dg: Buekentop) Buekentop hereditarium censum trium solidorum et
 sex denariorum grosso antiquo pro sedecim denariis computato seu alterius
 [pagamenti quem censum] dominus [Arnoldus] de Middelrode presbiter
 solvendum solvendum habuit hereditarie purificationis ex #omnibus#
 hereditatibus (dg: Elizabeth) #Hadewigis# filie quondam Hade[wigis] de
 Meijelsvoert sitis in parochia de Berlikem et quem censum dictus dominus
 Arnoldus erga (dg: Elizab) #dictam Hadewigem# acquisiverat et quem censum
 jur.. ?ut ?dicebat supportavit Johanni filio primodictae
 Hadewigis promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex
 parte sui et dicti quondam domini Arnoldi et quorumcumque heredum